
Universidade Federal de Ouro Preto 

[Resolução (EPE 	N. o1180 1 
Aprova parecer de 
relator sobre recurso 
de discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes legais, 

RESOLVE: 

Aprovar o parecer da rãatora desta matéria, apresentado na reunião 
extraordinária deste Conselho, realizada em 09 de setembro de 1997, e, em 
conseqüência, não dar provimento ao recurso interposto pelo aluno Emanuel Tarcísio 
Batista, constante do requerimento n° 1682197, centra decisão do Colegiado do Curso 
de Engenharia Civil, que indeferiu o seu pedido de matrícula na disciplina "Desenho 
Arquitetônico (TEF 110). 

Ouro Preto, em 09 de setembro de 1997. 

Prof. Dirceu do Nasciment 
Presidente 

[o. N.° .01 .. 


